平成 27 年５月８日

各 位

会 社 名  東京特殊電線株式会社

代表者名 取締役社長 立川 直臣

（ｺｰﾄﾞ番号 5807 東証第１部）

問合せ先 経理部長 松島  英寿

TEL（0268）34-5211

剰余金の配当（復配）に関するお知らせ

 当社は、平成 27 年５月８日開催の取締役会において、下記のとおり、平成 27 年 3 月 31 日を

基準日とする剰余金の配当を行うことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 配当の内容

 決定額 直近の配当予想

（平成 27 年 1 月 30 日公表）

前期実績

（平成 26 年３月期）

基準日 平成 27 年３月 31 日 同左 平成 26 年３月 31 日

1 株当たり配当金 20 円 00 銭 未定 0 円 00 銭

配当金の総額 135,848 千円 － －

効力発生日 平成 27 年６月 26 日 － －

配当原資 利益剰余金 － －

２. 理由

当社は、収益状況、財務体質の強化、並びに今後の事業展開に備えるための内部留保等を総

合的に勘案し、安定的な配当を実現していくことを基本方針としております。

当社の配当につきましては、誠に遺憾ながらこれまで無配を続け、株主の皆様には大変ご迷

惑をおかけいたしましたが、この数年間、抜本的な事業構造改革を実行するとともに注力製品

の開発・拡販や原価低減策を推進すること等により復配の財源確保に努めてまいりました。こ

れらの取り組みにより損益改善及び財務体質の改善が図れたこと並びにＡ種優先株式につい

て平成 27 年３月 26 日に自己株式として取得し消却が完了したこと等を勘案した結果、復配の

目途がついたものと判断し、1株当たり 20 円の期末配当を実施することといたしました。

なお、本件につきましては、平成 27 年６月 25 日開催予定の第 97 期定時株主総会の決議を

もって正式に決定し、実施する予定であります。

※配当予想は次のとおりとします。

基準日
１株あたり配当金（円）

第２四半期末 期 末 合 計

配当予想  20 円 00 銭 20 円 00 銭

当期実績 0 円 00 銭

前期実績

（平成 26 年３月期）
0 円 00 銭 0 円 00 銭 0 円 00 銭

以上